INDICAÇÃO Nº 457/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública a conclusão da reforma do telhado do mercado municipal com a instalação de telhas de alumínio para dar a segurança necessária à construção.

JUSTIFICATIVA

Com chuva ou ventos fortes as telhas balançam algumas estão rachando e se despendendo, podendo ocasionar sérios prejuízos.

Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE